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2024/075 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS ALCONES

PALOMO

LIMPIO

CORAZON AMARILLO

ALEGRAME EL DIA

LA SAMBA

COLA AMARILLA

SICARIO

EL FULERO

JOSE MARIA GARCIA

LUCERO

AGUA DE COCO

JUNIOR

MES DE CELEBRACION: MAYO

P1

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

P2

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
244 130
244 130
244 130
228 130
228 130
226 130
226 130
226 130
226 130
226 130
226 130

P5

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

194

P6 TO

90 932
90 932
89 931
90 916
90 916
90 914
90 914
90 914
90 914
90 914
90 914

ANILLA

A1-425988

A1-433267

AL-595483

AL-561058

AL-592036

AL-580192

AL-466232

V-085365

AL-105220

AH-372010

AK-893982

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 29 DE MAYO DE 2024 A LAS 09:56:22

PLUMA

BLANCO

ROJO CENIZA

ROJO

ROJO

ROJO

AZUL

BLANCO

GABINO

AZUL GOTAO

BLANCO

AZUL

PROPIETARIO

ANTONIO SANCHEZ SERRANO

ANTONIO SANCHEZ SERRANO

FRANCISCO J GALERA CANOVAS

PENA VEO VEO

JUAN MORALES PEREZ

ANGEL ZAMORA MANZANO

ALEJANDRO MARTINEZ BOLIVAR

PENA ABUELO

FRANCISCO INIESTA ALBA

PEDRO MUNOZ FERNANDEZ

PENA MALAGUENOS 7 CORONAS

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.50

99.50

98.00

96.50

96.50

89.50

89.50

89.50

89.50

89.50

89.50
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13 BOCERAS 34 240 226 130 194 90 914 A1-425886 GABINO ANTONIO SANCHEZ SERRANO ’ N

15 ARCO IRIS 34 240 226 130 194 90 914 AL-119139 ROJO JUAN MORALES PEREZ ’ N

17 MANTO VERDE 34 240 226 130 194 89 913 AL-374744 ROJO MARIANO CORTES ESCUDERO . N

19 DIANAS 34 238 226 130 194 90 912 AL-113584 GABINO ROJO JUAN EVANGEL ESPIN GUIRAO ’ N

21 MODRICK 34 238 226 130 194 90 912 AK-046597 AZUL PENA MIRANDO AL CIELO ' N

23 BELLINGHAM 34 238 226 130 194 90 912 AK-762773 MORO PENA ABUELO ' N

L e
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< 0.00 78.00
25 BAMBINO DE ORO 34 238 226 130 194 90 912 AL-266485 AZUL PENA LA MERCED N

g 0.00 73.00
27 SENORITO 34 240 221 130 194 90 909 AL-538458 ROJO JUAN MORALES PEREZ N

0.00 71.00
29 BAD-BUNNY 34 230 226 130 194 90 904 AK-980729  ROJO JUAN CARLOS GARCIA BARNES N

0.00 68.00
31 CHARLY 34 220 226 130 194 90 894 A1-425999 ROJO CENIZA ANTONIO SANCHEZ SERRANO N

0.00 68.00
33 AMARILLO Y ROSA 34 220 226 130 194 90 894 AK-597224 ACERADA JOSE MENDEZ PEREZ N

0.00 64.50
35 EL MERGO 34 240 204 130 194 90 892 AK-640637 ROJO ANDRES LOPEZ FRANCO N

0.00 62.00
37 AMARILLOS 34 240 202 130 194 90 890 A1-425829 TENADO ANTONIO SANCHEZ SERRANO N
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39 VIGOROSO 34 240 202 130 194 90 890 AL-184374 ROJO DANIEL JIMENEZ MAIQUEZ ’ N

41 PAY 34 238 202 130 194 90 888 AL-204691  FIGURA JUAN EVANGEL ESPIN GUIRAO ’ N

43 BUTANERO 34 238 202 130 194 90 888 A1-407066 ROJO ANTONIO SANCHEZ SERRANO ' N

45 ASUNTO RESUELTO 34 240 202 130 194 85 885 020620 ROJO PENA 2 CULTURAS ’ N

47 N°5 34 176 228 130 194 90 852 AL-499596 AZUL FRANCISCO INIESTA ALBA ' N

49 BABY-BEL 34 140 244 130 194 90 832 AL-264817 AZUL TREPADO DANIEL JIMENEZ MAIQUEZ ' N

EEEE SN
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< 0.00 49.00
51 R-500 34 148 202 130 194 90 798 E-930616 MAGANA MARIANO CORTES ESCUDERO N

0.00 47.00
53 NARANJITO 34 176 153 130 194 90 7 AK-876918 AZUL JOSE ANTONIO GARCIA GARCIA N

- 0.00 45.00
55 ESPIRITU SANTO 34 240 194 0 194 90 752 AK-826868 ROJO PENA VEO VEO N

7 0.00 43.00
57 ULTIMO MOVIMIENTO 34 56 226 130 194 90 730 AL-144739 GABINO PENA ABUELO N

0.00 40.50
59 ODON 10 56 226 130 194 90 706 AK-098050 ROJO JUAN EVANGEL ESPIN GUIRAO N

0.00 40.50
61 RUBI 34 56 202 130 194 90 706 AL-592031 ROJO JUAN MORALES PEREZ N

0.00 37.50
63 TRIANARANJA 34 56 226 130 194 64 704 AJ-780863 ROJO JOSE MENDEZ PEREZ N



2024/075 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS ALCONES

< - 0.00 35.00
65 PEQUENO 34 6 228 130 194 90 682 AL-595774 AZUL TREPADO PENA ABUELO N

67 SANGRE AZUL 34 56 226 130 194 8 648 AK-940884 AZUL PATRICIO T. BERBEL HERAAS ’ N

69 CORAZON NARANJA 34 176 226 0 194 0 630 AL-456270 ROJO MARIANO CORTES ESCUDERO . N

71 ARREBATO 0 240 204 130 28 0 602 AK-893580 AZUL FRANCISCO J GALERA CANOVAS ’ N

73 BARCELONA 34 220 202 130 0 0 586 AK-884096 ROJO PEDRO MUNOZ FERNANDEZ ' N

75 BRAHIM 34 56 166 130 0 90 476 AK-316890 MORO ANTONIO BARNES ALVAREZ ' N

L e
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0.00 23.00
7 ALTA TENSION 34 208 198 0 0 0 440 AK-821577 AZUL JOSE ANTONIO GARCIA GARCIA N

@ 0.00 21.00
79 PIENSA EN VERDE 34 240 10 0 0 0 284 AJ-577055 GABINO PENA NUEVA GENERACION N

- - 0.00 19.00
81 HALCON 34 220 10 0 0 0 264 AK-824698  ROJO PENA MALAGUENOS 7 CORONAS N

7 0.00 17.00
83 COLA CABALLO 0 56 186 0 0 0 242 AK-049722 ROJO PENA LOS ZAGALES N

0.00 15.00
85 REBELDE 34 56 78 0 0 0 168 AL-122020 CARETO JOSE PAY GARCIA k

@ 0.00 12.00
87 ABUELO 34 56 0 0 0 0 90 AL-498446 ROJO PENA ABUELO k

0.00 12.00
89 MORITO 34 56 0 0 0 0 90 E-955731 MORO ALEJANDRO FERNANDEZ CORTES N
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0.00 10.00
90 OJO DE HALCON 34 46 0 0 0 0 80 AH-409568 AZUL GOTAO DANIEL JIMENEZ MAIQUEZ N
@ 0.00 9.00
91 2-AMORES 34 6 0 0 10 0 50 AK-871300 PINTO PENA MIRANDO AL CIELO k
0.00 6.50
92 RIO DE JANEIRO 34 0 0 0 10 0 44 AL-160730 GABINO ALEJANDRO FERNANDEZ CORTES k
0.00 6.50
93 IMPERIOSO 34 0 0 0 10 0 44 AL-455412 FIGURA MARIANO CORTES ESCUDERO ‘
- 0.00 6.50
94 ESCORPION 34 0 0 0 10 0 44 AL-538424 MAGANA JUAN MORALES PEREZ ‘
- 0.00 6.50
95 BAMBINO 34 0 0 0 10 0 44 AL-497336 BAYO PENA MIRANDO AL CIELO k
0.00 3.00
96 ELECTRICO 34 0 0 0 0 0 34 AK-888013 ROJO ANDRES LOPEZ FRANCO ‘
0.00 3.00
97 LA MANDARINA 34 0 0 0 0 0 34 AL-102553 ROJO ALEJANDRO FERNANDEZ CORTES N
- 0.00 3.00
98 13 DE OCTUBRE 34 0 0 0 0 0 34 AL-499767 GABINO PENA 2 CULTURAS ‘
< - 0.00 1.00
99 INOLVIDABLE 4 0 0 0 10 0 14 AL-565712 PINTO PENA MALAGUENOS 7 CORONAS N

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS VALORACION

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
DIA  SUELTA N°ID N°ANILLA

PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR
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2024-05-10  Viernes 1 6571  AK661808 MATEO MAIQUEZ MARTINEZ DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2024-05-14 Martes 2 5255  AK835406 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 288 BUENA MUY BUENA
2024-05-17  Viernes 3 2896 D060705 ACERADO FRANCISCO JAVIER GALERA SANCHEZ 325 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-21 Martes 4 6572  AL164951 MAGARNA MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 128 REGULAR BUENA
2024-05-24  Viernes 5 5056  AK553479 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 126 REGULAR BUENA
2024-05-28 Martes 6 3184  AJ790552 MORO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ MALA MALA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
MATEO MAIQUEZ MARTINEZ ARBITRO REGIONAL
ADRIAN SANCHEZ ROS ARBITRO REGIONAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



